
ZTRACENÁ RODINA - REGISTRACE FANOUŠKŮ - OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. ÚVOD 

Zpracování Vašich osobních údajů zadaných při registraci do "ZTRACENÉ RODINY" na webu 
www.marekztraceny.cz probíhá v souladu s ustanoveními Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 
"nařízení") a ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

2. TOTOŽNOST A KONTAKTNÍ ÚDAJE SPRÁVCE A ZPRACOVATELE 
 
2.1. Správcem Vašich osobních údajů je obchodní společnost Marek Ztracený s.r.o., 1. máje 330, 

340 04 Železná Ruda, identifikační číslo: 05059721, vedená u Krajského soudu v Plzni, odd. 
C, složka 32693 (dále jen „správce“). 

2.2. Zpracovatelem Vašich osobních údajů je společnost NFCtron a.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, Praha 1. Zpracovatel při zpracování osobních údajů postupuje dle Smlouvy o 
zpracování osobních údajů uzavřené mezi Správcem a Zpracovatelem výhradně dle pokynů 
Správce.  

2.3. Kontaktní údaje pro potřeby ochrany osobních údajů jsou dle dohody Správce a 
Zpracovatele následující: adresa pro doručování NFCtron a.s., Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1, adresa elektronické pošty fanousci@marekztraceny.cz. 

2.4. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů.    
 

3. PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
3.1. Souhlas se zpracováním osobních údajů dávaný správci údajů ve smyslu čl. 6, odst. 1, písm. 

a) nařízení. V případě souhlasu nezletilé osoby do 15 let věku je právní základ uvedení v čl. 
3.1. této informace v souladu s ustanovením § 7, zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů. 

3.2. Oprávněný zájem Správce ve smyslu čl. 6, odst. 1, písm. f) nařízení. 
 

4. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
4.1. Marketingové účely - důvodem zpracování Vašich osobních údajů je zasílání obchodních 

sdělení a činění jiných marketingových aktivit správcem vůči Vaší osobě, tj. individuální 
obchodní nabídky, zvýhodněné nabídky, slevy, přednostní nákupy, PR aktivity (narozeninová 
přání, speciální bonusy, osobní pozvánky). 

4.2. Analytické účely - důvodem zpracování vybraných Vámi zadaných osobních údajů (město, 
země, věk, pohlaví) je mapování fanouškovské základny (v oprávněném zájmu Správce) 

4.3. Ze strany Správce a Zpracovatele nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování 
ve smyslu čl. 22 nařízení.   

 

mailto:fanousci@marekztraceny.cz


5. DOBA ULOŽENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
5.1. Vaše osobní údaje budou u správce uloženy po dobu 15 let od Vaší registrace nebo do data 

odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dle čl. 4.1 
této informace podle toho, která z uvedených možností nastane dřív. 

5.2. Skončením doby uložením nebo Vaším odvoláním souhlasu se zpracování osobních údajů 
budou Vaše osobní údaje z databáze bezpečně odstraněny.   
 

6. DALŠÍ PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
6.1. Správce Vaše osobní údaje nepředává dalším příjemců, jako jsou například osoby zajišťující 

marketingové služby. 
6.2. Správce nebude předávat Vaše osobní údaje do třetí země (do země mimo EU) nebo 

mezinárodní organizaci. 
 

7. PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ 
 
7.1. Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce přístup k Vašim 

osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz Vašich osobních údajů, popřípadě omezení 
jejich zpracování, právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů a dále právo 
na přenositelnost Vašich osobních údajů. 

7.2. Máte právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů daný 
Správci. Tímto však není dotčena zákonnost zpracování Vašich osobních údajů před 
takovýmto odvoláním souhlasu. Váš souhlas se zpracováním osobních údajů můžete odvolat 
následujícím způsobem: písemně elektronickou poštou na fanousci@marekztraceny.cz. 

7.3. Pokud byste se domníval(a), že zpracováním Vašich osobních údajů bylo porušeno či je 
porušováno nařízení či související právní předpisy, máte mimo jiné právo podat stížnost 
u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 
27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. 

7.4. Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout. Poskytnutí Vašich osobních údajů není 
zákonným či smluvním požadavkem a ani není požadavkem, který je nutný k uzavření 
smlouvy. 

7.5. Máte kdykoliv právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů pro účely 
přímého marketingu. Pokud vznesete námitku proti zpracování Vašich osobních údajů pro 
účely přímého marketingu, nebudou již Vaše osobní údaje pro tyto účely dále zpracovávány. 

 

V Praze, dne 1.5.2020 Marek Ztracený s.r.o. 

mailto:fanousci@marekztraceny.cz

